

Stiftelsen Konsthantverkscentrum - verksamhetsberättelse 2014

Året i korthet

Konsthantverkscentrums verksamhet har bedrivits inom försäljning och förmedling, utställningar och konstfrämjande projekt, marknadsföring, press och profilering, företagsutveckling, fortbildning samt konsultation. Verksamhet har främst bedrivits i Stockholm, region Skåne och Västragötalandsregionen.

* Vid årsskiftet 2014-2015 var 801 yrkesverksamma konsthantverkare anslutna till Konsthantverkscentrum.

* Verksamhetsbidrag på 2 345 000 SEK har beviljats från Statens Kulturråd.

* Verksamhetsbidrag på 528 000 SEK har beviljats från Kultur Skåne.

* Medel för *Kulturstrategiskt uppdrag* på 200 000 SEK har beviljats från Västra Götalandsregionen kultur.

* Projektbidrag på sammanlagt 768 200 SEK har beviljats från Kultur Skåne, VGR kultur, Näringsliv Skåne, Framtidens Lund, Malmö stad, Estrid Ericsons stiftelse, Nämnden för Hemslöjdsfrågor avseende 2014.

* Konsthantverkscentrum har arrangerat Upmarket, en utomhusmarknad för konsthantverk i Göteborg.

* Konsthantverkscentrum har arrangerat Unik Form i samarbete med Domkyrkoforum i Lund.

* Konsthantverkscentrum har deltagit två gånger i Formex på Stockholmsmässan.

* Konsthantverkscentrum har tillsammans med Folk och Form varit samarbetspart i julmarknaden på Röda Sten i Göteborg.

* Konsthantverkscentrum har genomfört Exklusiv Expo i samarbete med krögaren Daniel Berlin i Skåne Tranås.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med Sveriges konstföreningar turnerat vandringsutställningen "En kubik konsthantverk".

* Konsthantverkscentrum har etablerat och inlett arbetet med utställningsprojektet Utvalt – konsthantverk, slöjd och form i Skåne i samarbete med Skånes Hemslöjdsförbund och Form Design Center.

* Konsthantverkscentrum har arbetat med att etablera en e-handelsplattform för en nätbutik för konsthantverk med lansering under 2015.

* Konsthantverkscentrum har haft det övergripande ansvaret för samordning och marknadsföring av projektet New Adventures in Jewellery med 47 olika programpunkter.

* Konsthantverkscentrum har genomfört fortbildningen "3 Steg mot en ny marknad" under 2014 samt arrangerat föreläsningen Ta betalt! med Maria Östergård.

* Konsthantverkscentrum ingår i en arbetsgrupp med syfte att skapa en Nationell agenda för slöjd, konsthantverk och småskalig design.

* Konsthantverkscentrum har inlett ett samarbete med professor Christina Zetterlund kring boken Konsthantverk i Sverige del 1 och sökt och beviljats medel för det pedagogiska projektet Konsthantverk i Sverige del 3.

* Konsthantverkscentrum har inom ramen för NNCA – Nordic Network of Craft Associations inlett ett arbete för en Nordic Pavilion på mässan Revelations – Fine Craft and Creation Fair på Grand Palais i Paris 10-13 september 2015.

* Konsthantverkscentrum har blivit inbjuden av Chrysalis Arts att medverka till en utställning med västsvenska konsthantverkare i Yorkshire under 2015.

* Konsthantverkscentrum bjöd in smyckekonstnär Gunilla Grahn och JAG – Jewellery as a guest till Konsthantverkscentrums verksamhetsledare där hon exponerade smycken från 17 olika smyckekonstnärer i hemmet.

* Konsthantverkscentrums sajt innehåller presentationer i text och bild av 574 (72%) av Konsthantverkscentrums anslutna.

* Konsthantverkscentrum har under året publicerat 10 nyhetsbrev till de anslutna.

* Konsthantverkscentrum har gjort 22 pressmeddelanden under året. 4 nyheter har gått ut på Mynewsdesk.

* Konsthantverkscentrum är i samverkan med Tourism in Skåne redaktionellt ansvarig för att uppdatera innehållet på guideplatsen konsthantverk.skane.com.

* Konsthantverkscentrum ingår i flera branchspecifika nätverk: Centrubildningarna, SDS – Svenskt Designsamarbete, Folk & Form i Göteborg samt Konstitutet i Skåne.

* Konsthantverkscentrum är Sveriges representant i WCC-Europe och har deltagit i organisationens General Assembly i Bergen, Norge.

* Konsthantverkscentrum ingår i NNCA – Nordic Network of Craft Associations och har deltagit i möten i Helsingfors och Paris.